RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

PRIMEIRO COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 22/01.00166-PG

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Administração Regional do Estado de
Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, o esclarecimento do
questionamento, da licitação em epígrafe, que tem como objetivo a locação de palco, luz,
som, túnel geo e estrutura para camarim para execução da 1ª Edição do Projeto
CLAQUE- RETOMADA CULTURAL, conforme disposto abaixo:

Questionamento

1) O piso será montando embaixo da cobertura GEO?  Pois o dimensionamento de ambos são
incompatíveis nas especificações de largura.

2) Com relação à Cobertura Geo túnel, por favor esclarecer sobre o dimensionamento do Vão
livre de 12 m, pois esta estrutura tem medida padrão de 18 a 19 metros

Respostas:

1) O Túnel Geo será montado sobre o piso.

2) Sobre o dimensionamento de 12mts  do vão , é devido a montagem da estrutura ser
realizada em cima do piso.

Goiânia, 08 de dezembro de 2022.

Comissão de Licitação
Sesc/GO